
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про розміщення інформаційної 

дошки оголошень 

 

 

У зв’язку з благоустроєм території міста по вул. Ессенська, 2, з метою ліквідації 

стихійної торгівлі біля торгівельного центру в «Болгарському містечку» по                            

вул. Ессенська, 2 (поруч біля стоянки автотранспорту), керуючись Законом України «Про 

благоустрій населених пунктів» від 06 вересня 2005 року №2807-IV, ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Старокостянтинівському комунальному ремонтно-будівельному шляховому 

підприємству виготовити та встановити по вул. Ессенська, 2 (біля торгівельного центру 

поруч з автостоянкою транспорту) дошку для розміщення безкоштовних оголошень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Куця Г.Й. 

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                                        Г. Куць 

 

 

25 лютого 2016 року  Старокостянтинів   №81 

 
 

                                                  

 


